

## **Bolu Abant İzzet Baysal Üniversitesi Rektörlüğünden:**

### **ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerine, 2547 sayılı Kanun ve Öğretim Üyeliğine Yükseltme ve Atanma Yönetmeliği'nin ilgili maddeleri ile Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesi hükümleri uyarınca, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu'nun 48. maddesinde belirtilen şartları sağlamış olmak koşuluyla öğretim üyesi alınacaktır. Başvuru süresi ilanın yayım tarihinden itibaren on beş (15) gündür. Başvurular şahsen veya posta ile yapılacak olup, süresi içinde yapılmayan başvurular ve eksik belge ile yapılacak başvurular kabul edilmeyecektir. Posta ile yapılacak başvuruların son başvuru tarihine kadar başvuru yapılacak birime ulaşması gerekmektedir. Postadaki gecikmelerden Üniversitemiz sorumlu değildir. Yurtdışından alınan diplomaların Üniversitelerarası Kurulca denkliğinin onaylanmış olması gerekmektedir. e-Devlet üzerinden alınan kare kodlu belgeler başvurularda kabul edilecektir. Pandemi sürecinde İdare uygun gördüğü takdirde ilanın her aşamasını değiştirebilir veya iptal edebilir.

Not: 2547 sayılı Kanun'un Ek 38. maddesi uyarınca belirlenen %20'lik kota kapsamında başvuru yapılabilecek Dr. Öğr. Üyesi kadrosu bulunmamaktadır.

\* Profesör ve Doçent kadroları için aşağıda istenilen evraklarla birlikte Personel Daire Başkanlığına Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ise ilgili birime müracaat edilecektir.

1- Başvuru Dilekçesi (Profesör kadrolarına başvuracak adaylar dilekçesinde başlıca araştırma eserini de belirtecek).

2- Nüfus cüzdanı fotokopisi.

3- 1 (bir) adet fotoğraf.

4- Öğrenim belgeleri (lisans, yüksek lisans, doktora ve doçentlik belgesi).

5- Özgeçmiş ve eserler listesi.

6- Üniversitemiz Akademik Yükseltme ve Atanma Yönergesine göre hazırlanmış puan tablosu.

7- Yabancı dil belgesi.

8- Bilimsel çalışma ve yayınlarını kapsayan 1 (bir) adet dosya ve bu dosyadaki belgeleri içeren PDF formatında hazırlanmış olan Profesör kadroları için 6 (altı) adet, Doçent ve Doktor Öğretim Üyesi kadroları için ise 4 (dört) adet CD veya taşınabilir bellek.

Başvuru Başlangıç Tarihi: 27.07.2021

Son Başvuru Tarihi : 10.08.2021

İLAN NO	BİRİMİ	BÖLÜM	ANABİLİM DALI	UNVANI	DER.	AD.	AÇIKLAMA
ÖÜ/2021-63	Fen-Edebiyat Fakültesi	Kimya	Fizikokimya	Profesör	1	1	Fizikokimya alanında doçent unvanı almış olmak. Liyotropik nematik fazlar üzerine lazer konoskopisi ve X-ışını saçılması konularında çalışmalar yapmış olmak.

ÖÜ/2021-64	Fen-Edebiyat Fakültesi	Matematik	Cebir ve Sayılar Teorisi	Profesör	1	1	Cebir ve Sayılar Teorisi alanında doçent unvanı almış olmak. Homolojik cebir, halka, modül ve graf teorisi konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-65	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doçent unvanı almış olmak, çocuk edebiyatı ve Türk tiyatrosu üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-66	Fen-Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Yeni Türk Edebiyatı	Doçent	1	1	Yeni Türk Edebiyatı alanında doçent unvanı almış olmak, günümüz hikâye yazarları üzerine biyografik çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-67	Mühendislik Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Doçent	2	1	Bilgisayar veya Fizik Bilim dalında doçent unvanı almış olmak. Yazılımsal metotlarla moleküler ve nano yapıların simülasyonu konusunda çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-68	Mühendislik Fakültesi	Endüstri Mühendisliği	Endüstri Mühendisliği	Doçent	2	1	Endüstri Mühendisliğinde doçent unvanı almış olmak. Veri madenciliği, istatistiksel analiz ve çok amaçlı karar verme konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-69	Mühendislik Fakültesi	İnşaat Mühendisliği	Yapı	Dr. Öğr. Üyesi	3	1	İnşaat Mühendisliği alanında doktora yapmış olmak. Betonarme yapılarda gerçek deprem kayıtlarının kullanımı ve yönetim geliştirilmesi ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-70	Güzel Sanatlar Fakültesi	Müzik	Müzikoloji	Profesör	1	1	Müzikoloji alanında doçent unvanını almış olmak. Osmanlı'da Batı Müziği alanında çalışmalar yapmış olmak.

ÖÜ/2021-71	Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Anezteziyoloji ve Reanimasyon	Doçent	1	1	Aneztezi ve Reanimasyon alanında doçent unvanı almış olmak. Yoğun bakım hastalarında hemogram biyobelirteçlerinin mortaliteye etkisi ve sezaryen operasyonlarında plateleterit belirteci üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-72	Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Radyoloji uzmanı olmak. Girişimsel radyoloji alanında deneyim sahibi olmak. Biyopsilerde anestezi uygulamaları üzerine çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-73	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Endodonti	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Endodonti alanında almış olmak. Bakteriye ektrüzyon ve açık apeksli dişlerde endodontik tedavi seçenekleri alanında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-74	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Protetik Diş Tedavisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Protetik Diş Tedavisi alanında almış olmak. Yüksek performanslı polimerler ile ilgili invitro çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-75	Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Restoratif Diş Tedavisi	Dr. Öğr. Üyesi	1	1	Uzmanlığını Restoratif Diş Tedavisi alanında almış olmak. Renklenmeler, beyazlatma sistemleri ve diş macunları ile ilgili çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-76	Turizm Fakültesi	Turizm Rehberliği	Turizm Rehberliği	Doçent	1	1	Turizm alanında doçent unvanı almış olmak. Hüzün turizmi, turist rehberliği ve gastronomi rehberliği konularında çalışmalar yapmış olmak.
ÖÜ/2021-77	Mehmet Tanrıku Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Tıbbi Hizmetler ve Teknikler	Tıbbi Görüntüleme Teknikleri	Doçent	1	1	Fizik bilim alanında doçent unvanı almış olmak. MRG sistemlerinde magnet yapımına yönelik süperiletkenlik konusunda çalışmalar yapmış olmak.